UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL n. 482/2022

Divulga resultado dos pedidos de reagendamento de

entrevista do processo seletivo do Programa de

Residência Multiprofissional em Saúde Coletiva da

Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC,

realizado nos termos do Edital n° 311/2022.

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão da Universidade do Extremo

Sul Catarinense – UNESC torna público, nos termos do Edital n° 475/2022, o resultado dos

pedidos para reagendamento de entrevista no processo seletivo do Programa de Residência

Multiprofissional em Saúde Coletiva da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC,

regulado pelo Edital nº. 311/2022, bem como, divulga a nova data e horário para realização da

entrevista on line.

1. DO DEFERIMENTO DOS PEDIDOS PARA REAGENDAMENTO DE ENTREVISTA

1.1 Segue abaixo o resultado dos pedidos para reagendamento de entrevista, nos termos

estabelecidos pelo Edital n° 475/2022, e a nova data e horário para realização da

entrevista on line, cujo link será disponibilizado ao candidato via e-mail:

Nº
Insc.

Candidato(a)  Área
Nova data e horário

de entrevista

30 Eduarda Naiany de Oliveira Macedo Enfermagem
07 de Dezembro

(Quarta-feira) - 13:30h

Criciúma/SC, 06 de Dezembro de 2022.

Profª.Dra. Gisele Silveira Coelho Lopes
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação,

Inovação e Extensão